



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:01/10/2019
Hora: 04:18:01p.m.
Hoja: 1 / 2

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 15/05/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003058

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0003602	SERVILLETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SERVILLETA DELSEY MAX 450S. P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	35.78	35.78	5.72	0.00	41.50
000002	0000224	DETERGENTE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LAVATRASTE AXION LIMON 1.4 LT. P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	49.57	49.57	7.93	0.00	57.50
000003	0000230	GEL ANTIBACTERIAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GEL ANTIBACTERIAL NEUTRO. P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	184.48	184.48	29.52	0.00	214.00
000004	0000293	ACEITE VEGETAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ACEITE VEGETAL COMESTIBLE 1-2-3 BOT 1LT. P-2962B R-6138 (RMPS))	5.00	28.95	144.75	0.00	0.00	144.75
000005	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KILO) JAMON VIRGINIA DE PAVO FUD. P-2962B R-6138 (RMPS))	2.00	137.00	274.00	0.00	0.00	274.00
000006	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (1.95 KILO) LONGANIZA TIPO VALLADOLID SAN PANCHO. P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	88.72	88.72	0.00	0.00	88.72
000007	0000298	AGUA PURIFICADA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) AGUA PURIFICADA CRISTAL DE 355ML SIX PACK . P-2962B R-6138 (RMPS))	67.00	21.95	1,470.65	0.00	0.00	1,470.65
000008	0000300	BEBIDA, CONCENTRADO Y REFRESCO LÍQUIDO Y EN POLVO; (ESPECIFICACIONES: (45 PAQ) REFRESCO COCA COLA 8 PACK LATA 235 ML . P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	1,660.34	1,660.34	265.65	0.00	1,925.99
000009	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) NOPALES ENTEROS CON ESPINAS. P-2962B R-6138 (RMPS))	2.95	18.95	55.90	0.00	0.00	55.90
000010	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) REPOLLO. P-2962B R-6138 (RMPS))	14.50	7.90	114.55	0.00	0.00	114.55

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:01/10/2019

Hora: 04:18:01p.m.

Hoja: 2 / 2

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 15/05/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003058

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000011	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) TOMATE SALADET. P-2962B R-6138 (RMPS))	15.00	19.50	292.50	0.00	0.00	292.50
000012	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CEBOLLA BLANCA. P-2962B R-6138 (RMPS))	7.95	28.95	230.15	0.00	0.00	230.15
000013	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CHILE HABANERO. P-2962B R-6138 (RMPS))	0.45	169.00	76.05	0.00	0.00	76.05
000014	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (ATADO) CILANTRO. P-2962B R-6138 (RMPS))	10.00	5.30	53.00	0.00	0.00	53.00
000015	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) AGUACATE LOCAL. P-2962B R-6138 (RMPS))	5.05	48.95	247.20	0.00	0.00	247.20
000016	0000309	FRUTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) NARANJA AGRIA . P-2962B R-6138 (RMPS))	4.85	41.95	203.46	0.00	0.00	203.46
000017	0000312	VERDURA Y LEGUMBRE EN CONSERVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SALSA MEXICANA VERDE LA COSTENA BOLSA. P-2962B R-6138 (RMPS))	6.00	63.98	383.88	0.00	0.00	383.88
000018	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) PECHUGA S/HUESO CONGELADA BACHOCO. P-2962B R-6138 (RMPS))	5.15	61.95	319.04	0.00	0.00	319.04
000019	0000327	HUEVO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) HUEVO TREINTANERO BACHOCO 1-2-3 BOT 1LT. P-2962B R-6138 (RMPS))	40.00	58.95	2,358.00	0.00	0.00	2,358.00
000020	0000351	CHAROLA; (ESPECIFICACIONES: (10 PAQ) CHAROLA TERMICA #855 STARFLEX C/50 PZAS. 1-2-3 BOT 1LT. P-2962B R-6138 (RMPS))	1.00	181.03	181.03	28.96	0.00	209.99
SON: OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 83/100 M.N.				TOTALES:	8,423.05	337.78	0.00	8,760.83

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

